平成29年8月吉日

ＪＥＡＳ会員、関係の皆様

日本万引防止システム協会（略称：ＪＥＡＳ）

事務局

JEAS NEWS 27 号会報

 「平成29 年度通常総会特集号 “チェーンストア勢力の在庫管理の実態”について」の

配布について

拝啓 納涼の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

お陰様で春より、ビブリオテカ・ジャパン株式会社、株式会社Ｇ-クエストの新メンバーが加わり

毎回の理事会や各委員会は、さらに活発な意見交換が行われるようになっております。

さて、首記の件について事務局よりご案内申し上げます。この度 ＪＥＡＳ ＮＥＷＳ 第 27 号会報を

発行しましたので、ご送付いたします。

今後共、皆様にＪＥＡＳの活動をよりご理解頂けるよう、わかりやすく、楽しい会報を作っていきたい

と思っておりますので何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

同封書類一覧

・ JEAS NEWS 27 号

・ 協会の紹介パンフレット -JEAS 新活動宣言の発出- （平成29 年7 月版）

以上